
UCHWAŁA NR XLVI/303/2022 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 
2, art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 2.744.553,46 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonać przeniesienia środków w dochodach bieżących i majątkowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 2.744.553,46 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących i majątkowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w „Zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2022 roku ” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164C6E23-4D2E-43C3-8CFE-8730CB716A61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/303/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 094 545,00 70 000,00 5 164 545,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 014 045,00 0,00 2 014 045,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 750 000,00 -1 750 000,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 80 000,00 70 000,00 150 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

80 000,00 70 000,00 150 000,00 

750   Administracja publiczna 60 233,08 33 380,00 93 613,08 
 75011  Urzędy wojewódzkie 59 739,00 7 000,00 66 739,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

59 689,00 7 000,00 66 689,00 

 75095  Pozostała działalność 494,08 26 380,00 26 874,08 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 580,00 580,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 25 800,00 25 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164C6E23-4D2E-43C3-8CFE-8730CB716A61. Podpisany Strona 1



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 494,08 494,08 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

494,08 -494,08 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00 0,00 9 000,00 

 75495  Pozostała działalność 9 000,00 0,00 9 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 9 000,00 9 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

9 000,00 -9 000,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 427 048,33 22 147,28 2 449 195,61 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 200,00 4 500,00 7 700,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 3 200,00 4 500,00 7 700,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

783 891,55 12 949,98 796 841,53 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 55 000,00 12 949,98 67 949,98 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 60 538,42 4 697,30 65 235,72 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 3 595,04 4 697,30 8 292,34 

758   Różne rozliczenia 4 646 364,61 42 077,00 4 688 441,61 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 105 191,00 33 131,00 2 138 322,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 105 191,00 33 131,00 2 138 322,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 19 327,61 8 946,00 28 273,61 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164C6E23-4D2E-43C3-8CFE-8730CB716A61. Podpisany Strona 2



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 22 892,00 22 892,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

13 946,00 -13 946,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 341 872,80 5 000,00 346 872,80 
 80104  Przedszkola 111 654,00 5 000,00 116 654,00 
  0830 Wpływy z usług 22 800,00 5 000,00 27 800,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 70,00 70,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 70,00 70,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 70,00 70,00 

852   Pomoc społeczna 779 814,09 2 448 000,00 3 227 814,09 
 85295  Pozostała działalność 453 810,09 2 448 000,00 2 901 810,09 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 108 057,00 108 057,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

12 091,00 2 448 000,00 2 460 091,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

108 057,00 -108 057,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 27 528,00 10 000,00 37 528,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 528,00 10 000,00 37 528,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

27 528,00 10 000,00 37 528,00 

855   Rodzina 2 200 924,00 4 179,00 2 205 103,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 963,00 4 179,00 23 142,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164C6E23-4D2E-43C3-8CFE-8730CB716A61. Podpisany Strona 3



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 963,00 4 179,00 23 142,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 617 005,80 22 500,00 639 505,80 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 225,00 22 500,00 30 725,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

8 225,00 22 500,00 30 725,00 

926   Kultura fizyczna 91 044,00 87 200,18 178 244,18 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 91 044,00 87 200,18 178 244,18 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 14 550,02 14 550,02 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 72 650,16 72 650,16 

Razem: 17 379 248,72 2 744 553,46 20 123 802,18 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164C6E23-4D2E-43C3-8CFE-8730CB716A61. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/303/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 50 000,00 -4 700,00 45 300,00 

 40002  Dostarczanie wody 50 000,00 -4 700,00 45 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -4 000,00 3 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 -700,00 0,00 

600   Transport i łączność 6 362 345,11 142 000,00 6 504 345,11 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 033 545,00 0,00 2 033 545,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 014 045,00 -1 750 000,00 264 045,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 163 300,11 0,00 4 163 300,11 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 006 419,11 -3 872 144,22 134 274,89 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 872 144,22 872 144,22 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 160 000,00 142 000,00 302 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 142 000,00 302 000,00 

710   Działalność usługowa 116 500,00 1 500,00 118 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 106 000,00 1 500,00 107 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 106 000,00 1 500,00 107 500,00 

750   Administracja publiczna 2 446 994,99 9 000,00 2 455 994,99 
 75011  Urzędy wojewódzkie 138 182,97 7 000,00 145 182,97 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 833,00 7 000,00 94 833,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 073 167,94 -19 000,00 2 054 167,94 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 309 649,00 -16 000,00 1 293 649,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228 992,35 -1 900,00 227 092,35 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 891,00 -2 000,00 22 891,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164C6E23-4D2E-43C3-8CFE-8730CB716A61. Podpisany Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 14 800,00 900,00 15 700,00 

 75095  Pozostała działalność 119 094,08 21 000,00 140 094,08 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 494,08 -494,08 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 16 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 9 500,00 5 500,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 300,00 7 500,00 32 800,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 494,08 494,08 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 131 000,00 5 800,00 136 800,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 88 000,00 5 800,00 93 800,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 4 000,00 14 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 1 800,00 15 800,00 
 75495  Pozostała działalność 9 000,00 0,00 9 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -6 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 6 000,00 6 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 81 000,00 15 000,00 96 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

81 000,00 15 000,00 96 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

75 000,00 15 000,00 90 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 047 882,92 77 196,16 4 125 079,08 
 80101  Szkoły podstawowe 2 675 854,35 33 131,00 2 708 985,35 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346 330,00 4 682,00 351 012,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 084,00 650,00 47 734,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 349 470,00 27 799,00 1 377 269,00 
 80104  Przedszkola 413 891,02 5 000,00 418 891,02 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 3 500,00 5 000,00 8 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 223 753,97 31 230,16 254 984,13 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 31 230,16 141 230,16 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 486 843,16 -1 111,00 485 732,16 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164C6E23-4D2E-43C3-8CFE-8730CB716A61. Podpisany Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 940,00 -6 000,00 171 940,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 070,00 -916,00 11 154,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 934,00 6 000,00 35 934,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 924,00 -195,00 729,00 
 80195  Pozostała działalność 36 936,00 8 946,00 45 882,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 745,91 -1 203,31 542,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186,63 -143,23 43,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 987,30 -3 187,30 3 800,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 720,00 -2 270,00 10 450,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 2 142,16 2 142,16 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 142,16 -7 142,16 0,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 346,54 346,54 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 20 403,30 20 403,30 

851   Ochrona zdrowia 63 902,92 4 767,30 68 670,22 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 502,92 4 697,30 65 200,22 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 100,00 500,00 9 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 500,00 1 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 190,00 2 697,30 8 887,30 
  4220 Zakup środków żywności 3 900,00 500,00 4 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 300,00 500,00 1 800,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 70,00 70,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 70,00 70,00 

852   Pomoc społeczna 1 284 648,74 2 448 000,00 3 732 648,74 
 85295  Pozostała działalność 456 810,09 2 448 000,00 2 904 810,09 
  3110 Świadczenia społeczne 392 371,71 2 292 893,00 2 685 264,71 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 99 200,00 99 200,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 7 907,00 7 907,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 525,46 6 685,00 21 210,46 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 172,88 1 152,00 3 324,88 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 309,01 163,00 472,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 910,00 34 050,00 35 960,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 697,40 4 000,00 5 697,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164C6E23-4D2E-43C3-8CFE-8730CB716A61. Podpisany Strona 3



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 950,00 950,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 587,00 11 111,00 41 698,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 587,00 11 111,00 41 698,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 30 587,00 11 111,00 41 698,00 

855   Rodzina 2 199 924,00 4 179,00 2 204 103,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 285 485,00 0,00 1 285 485,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 181 890,00 -37 500,00 1 144 390,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 7 400,00 30 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 539,00 100,00 639,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 000,00 30 000,00 90 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 963,00 4 179,00 23 142,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 963,00 4 179,00 23 142,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 140 582,10 30 700,00 1 171 282,10 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 122 697,00 23 700,00 146 397,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 5 000,00 12 000,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 18 000,00 33 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 700,00 1 400,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 000,00 15 000,00 22 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 515,00 12 040,00 16 555,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 500,00 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 485,00 460,00 945,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 322 000,00 -64 000,00 258 000,00 
  4260 Zakup energii 187 000,00 -64 000,00 123 000,00 
 90095  Pozostała działalność 147 380,00 56 000,00 203 380,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 000,00 51 000,00 125 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 500,00 5 000,00 66 500,00 

Razem: 20 396 066,15 2 744 553,46 23 140 619,61 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164C6E23-4D2E-43C3-8CFE-8730CB716A61. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/303/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 59 689,00 59 689,00 0,00 59 689,00 59 689,00 59 689,00 38 689,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po 
zmianach 66 689,00 66 689,00 0,00 66 689,00 66 689,00 66 689,00 45 689,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 59 689,00 59 689,00 0,00 59 689,00 59 689,00 59 689,00 38 689,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po 
zmianach 66 689,00 66 689,00 0,00 66 689,00 66 689,00 66 689,00 45 689,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 59 689,00 59 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami po 

zmianach 66 689,00 66 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 38 689,00 38 689,00 38 689,00 38 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 45 689,00 45 689,00 45 689,00 45 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70,00 70,00 0,00 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po 
zmianach 70,00 70,00 0,00 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164C6E23-4D2E-43C3-8CFE-8730CB716A61. Podpisany Strona 1



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70,00 70,00 0,00 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 70,00 70,00 0,00 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami po 

zmianach 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 174 224,00 2 174 224,00 0,00 2 174 224,00 2 174 224,00 112 599,00 30 443,02 82 155,98 0,00 2 061 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 179,00 4 179,00 0,00 41 679,00 41 679,00 41 679,00 7 500,00 34 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po 
zmianach 2 178 403,00 2 178 403,00 0,00 2 178 403,00 2 178 403,00 154 278,00 37 943,02 116 334,98 0,00 2 024 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 272 385,00 1 272 385,00 0,00 1 272 385,00 1 272 385,00 90 495,00 27 555,00 62 940,00 0,00 1 181 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 7 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po 
zmianach 1 272 385,00 1 272 385,00 0,00 1 272 385,00 1 272 385,00 127 995,00 35 055,00 92 940,00 0,00 1 144 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 1 181 890,00 1 181 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 1 144 390,00 1 144 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 30 400,00 30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 539,00 539,00 539,00 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 639,00 639,00 639,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 963,00 18 963,00 0,00 18 963,00 18 963,00 18 963,00 0,00 18 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 179,00 4 179,00 0,00 4 179,00 4 179,00 4 179,00 0,00 4 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

po 
zmianach 23 142,00 23 142,00 0,00 23 142,00 23 142,00 23 142,00 0,00 23 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu przed 18 963,00 18 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164C6E23-4D2E-43C3-8CFE-8730CB716A61. Podpisany Strona 2



zmianą 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 179,00 4 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

po 
zmianach 23 142,00 23 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 18 963,00 18 963,00 18 963,00 0,00 18 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 179,00 4 179,00 4 179,00 0,00 4 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 23 142,00 23 142,00 23 142,00 0,00 23 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 851 895,72 2 851 895,72 0,00 2 851 895,72 2 851 895,72 508 506,01 191 619,78 316 886,23 0,00 2 343 389,71 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 249,00 11 249,00 0,00 48 749,00 48 749,00 48 749,00 14 500,00 34 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 2 863 144,72 2 863 144,72 0,00 2 863 144,72 2 863 144,72 557 255,01 206 119,78 351 135,23 0,00 2 305 889,71 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164C6E23-4D2E-43C3-8CFE-8730CB716A61. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/303/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 29 września 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 

            w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok 

budżetowy 
2021 

(6+7+8+10+1
1) 

dochody 
własne jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach§9051 

kredyty 
i 

pożyczk
i 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienion

e 
w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 720 72095 "Cyfrowa Gmina" 33 210,00      

A.    
  
B. 
C. 
D.  

 33 210,00 UG 
Radków  

2 926 92605 
"Rewitalizacja działki nr 133/6 w 
Skociszewach wraz z jej 
zagospodarowaniem" 

135 044,00 44 000,00    

A.    
  
B. 
C. 
D.  

 91 044,00 UG 
Radków  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164C6E23-4D2E-43C3-8CFE-8730CB716A61. Podpisany Strona 1



3 010 01044 
"Budowa instalacji 
fotowoltaicznej przy oczyszczalni 
ścieków           w gm.Radków" 

200 000,00  200 000,00   

A.    
  
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

4 010 01044 
"Zakup agregatu prądotwórczego 
do oczyszczalnie 
ścieków                          w 
gm.Radków" 

100 000,00  100 000,00   

A.    
  
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

5 600 60017 

Modernizacja drogi dojazdowej 
do pól w miejscowości 
Skociszewy, 
odcinek                                        o 
długości 335 m." 

161 000,00 81 000,00    

A.    
  
B. 
C. 
D.  

80 000,00  UG 
Radków  

6 600 60017 
Modernizacja drogi dojazdowej 
do pól w miejscowości Chycza, 
odcinek                                        o 
długości 600 m." 

141 000,00 71 000,00    

A.    
  
B. 
C. 
D.  

70 000,00  UG 
Radków  

Ogółem 770 254,00  196 
000,00  300 000,00  0,00  0,00   150 

000,00 
124 

254,00 x 

             
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych         
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:          
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych      
C. Inne źródła             
D. Inne źródła             
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164C6E23-4D2E-43C3-8CFE-8730CB716A61. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

